

UFO FORUM

• FORUM FOR NORSKE UFO-FORENINGER OG INTERESSERTE •

UTGITT AV



NUFOC

ARBETSGRUPPEN FØR UFOLOGI

NORSK UFO CENTER*

Postboks 2119, 7001 Trondheim, Norway.

NR. 1 • INNHOLD • 1976

- * FLYVENDE TALLERKEN SKUTT NED OVER SARAJEVO ?
 - * MERKELIG GJENSTAND REGISTRERT PÅ HAVBUNNEN
I "DØDENS TRIANGEL"
 - * NORSK UFO CENTER SØRI ANDET ETABLERT
 - * KYSTISK FLY KUTTET AV VSPENT
 - * ENGLERÅR - ET GÅTEFULLT FENOMEN
 - * FILM OM BARNEY-OG BETTY-ETHEL-SALEN
 - * FLYGENDE TAL LØFFER PÅ --- HVA SIER VITENSKAPEN
 - * "KAMMEN" FRA VERDENSREISET
- m.m.

Fortsettes side 6

"FLYGENDE TALLERKEN SKUTT NED OVER SARAJEVO ?"

.....

-VI HAR AVSLØRT DE FLYGENDE TALLERKENER ! Utbasunerte den jugoslaviske kveldsavisen Necernje Novosti med fete overskrifter i mars 1975. I en stort oppslått artikkel ble det fortalt at det jugoslaviske forsvarrets UFO-forskningsstab i Belgrad under ledelse av øverstkommanderende i flyvåpnet, Stevan Korda, hadde frigitt en sensasjonell rapport fra desember 1968, hvor alle fakta finnes om hvordan man skjøt ned et UFO over Sarajevo den 18. oktober samme år!

Var det en farkost fra en annen planet? spør avisen. Man besvarer selv spørsmålet: Nei, det var en superhemmelig spionflykropp, tilhørende en fremmed makt !

-Fra den dagen var vi sikre på at de flygende tallerkener egentlig er spionballonger, forteller øverstkommanderende Korda i et intervju med avisen.

Under det militære registreringsnummeret LJ 28973-1 skjuler den seg den senest kjente oppdagelsen. En annen spionflykropp, kamuflert som UFO, og som ble sett en kveld i slutten av februar 1975 i Ljubljana i Slovenia. Interessant nok har en vesttysk turist samtidig gjort samme iakttakelse under en ferie i Eibiswald, Steiermark i Østerrike, ikke langt fra Ljubljana.

Øverstkommanderende Korda forteller at de flygende tallerkener på ingen måte er romfartøyer som transporterer omkring små grønne menn fra en annen planet. Nei, det dreier seg om høyt utviklede spionballonger som kan bedrive nærmere og mer intensiv spionasje enn de satellittene som også benyttes til samme formål.

Ifølge Korda dreier det seg om ulike typer ballonger av spesialmateriale fylt med hydrogen eller helium. De er delvis fjernstyrte ved hjelp av et komplisert radiosystem, og fullastet med miniinstrumenter for ulike slags målinger. De flyr egentlig med vinden og ikke ved hjelp av uten-omjordiske superkrefter. Tydeligvis er det bare ved kursendringer at man gir dem et puff ved hjelp av radioen. Ballongene er ca 50 meter lange og 30 meter brede, sier Korda, og de flyr i en høyde av 24 km. De er, som sagt, like gjennomsiktige som glass, og derfor er de synlige bare ved spesielle tilfeller - f eks av og til når solen står meget lavt.

Finessen med denne typen av spionasje, mener Korda, er at man kan skylde på romvesener. Dette har man da også lyktes med, og det er dessuten mye mer spennende for folk å tro at de har sett en flygende tallerken enn en vanlig, banal spionballong.

Hva som ikke forekommer i artikkelen er forklaringen på de UFO-rapporter som forteller om hvordan tallerkenene starter og forsvinner med svimlende hastigheter. Riktignok er vinden rask, men så rask er den dog ikke - selv ikke i stiv kuling...

Fra hvilket land kommer superballongene? Det forteller Korda ikke noe om. Det får vi selv fundere over. Oppdagelsen av ballongene passer som hånd i hanske i det mønster som alle går igjennom i Jugoslavia akkurat nå.: Hvordan man er truet, hele tiden truet - utenfra.

Dagens Nyheters utenrikskorrespondent i Wien, Lars Åke Berling - som delvis har skrevet om denne "UFO-avsløringen" i Dagens Nyheter den 29 mars 1975 - kommenterer oberstkommanderende Stevan Korda på denne måten: "Jeg husker et annet tallerkenhysteri i Belgrad for 56 år siden. Helt plutselig sås en tallerken midt inne i byen, og det braket kraftig løs i avisene, radio og TV. Framfor alt intervjuet man et selskap herrer, som denne vårkvelden hadde sittet for åpent vindu og sett vidunderet på himmelen. I selskapet fantes bl a en flykaptein, og han kom med den rene ekspertuttalelsen for anledningen. Så viste det seg at det var et par smågutter som hadde sendt opp en stor ballong og at herrene hadde drukket slivovic (jugoslaviske brønnevin) og da forsvant tallerkenen... Det interessante er imidlertid at man da, innen guttestreken ble oppdaget - hele tiden snakket om flygende tallerkener, og ikke spionballonger. Men det var et annet Jugoslaviske den gengen."

I juni 1950 holdtes et sensasjonelt radioforedrag av journalisten Henry J Taylor i USA. Radioforedraget ble senere gjengitt i lempelig utvalgte avsnitt, i tidsskriftet Reader's Digest under overskriften: DE "FLYGENDE TALLERKENER" INGEN FANTASIER. Og i en ingress skriver Reader's Digest's redaksjon:

"Denne bekreftelse på at USA virkelig har flygende tallerkener er høyst interessant med hensyn til de mange rapporter om liknende fenomener som har strømmet inn til myndighetene i Sverige, og det øvrige Skandinavia."

Uten å avsløre militære hemmeligheter kan jeg gå god for at "flygende tallerkener" virkelig eksisterer. Det finnes ulike typer, men nesten alle er runde. Noen er flate med oppbøyde kanter, som på tallerkener, Andre er tykkere på midten, som et oppstekt sukkerbrød. En del av dem er styrte, andre ikke. De sender ikke ut lys eller røyk, intet tyder på noen framdriftsmekanisme og de beveger seg lydløst. De kan stå stille en stund i luften. Så setter de i vei i den ene eller den andre retningen, idet de aksellerer og øker farten liksom motvillig, inntil de plutselig ruser fram med lynets hastighet, heter det i Henry J Taylor's store "UFO-avsløring" av årgang 1950...

De flygende tallerkener inngår i et stort og stadig mer voksende eksperimentprosjekt som nær vært under utvikling i de forente stater i nærmere tre års tid, fortsetter Taylor. Prosjektet har gjennomgått flere utviklingsstadier, som vakte størst oppmerksomhet hos allmenheten i juli 1947, januar 1948, og april 1960. Jeg vet hva disse såkalte flygende tallerkener brukes til. Men det er en viktig militær hemmelighet som jeg ikke er bemyndiget til å fortsette videre. Når de Forente Stater anser seg å kunne slippe ut opplysninger om dem, kommer det til å bli gode nyheter for det amerikanske folket. (1)

Den lange artikkelen avsluttes med følgende fantastiske oppfordring: Om noen skulle finne en flygende tallerken ett eller annet sted på det amerikanske kontinent - sjansen er liten dersom de fleste av dem er laget av et materiale som løses opp i luften og forsvinner etter en tid - vil han oppdage at gjenstanden bærer samme påtrykte tekst som fantes på den første tallerken, som ble funnet i Texas:

MILITÆR HEMMELIGHET
DE FORENTE STATERS FLYVÅPEN (NR--)
ENHVER SOM FORETAR SEG NOEMMED - ELLER VIDEREBEFORDRER
BESKRIVELSER AV DETTE OBJEKT, ELLER AV FUNNETS BELIGGENHET
PÅTALES I HENHOLD TIL LOV. MELD FRA OM FUNNET UMIDDELBART
(Heretter følger et telefonnummer og adressen til en
flybase).
Inneholder ikke sprengstoff.

Taylor's radioforedrag vakte enorm oppsikt i USA, og da Reader's Digest forvandlet det til en artikkel som gikk ut på 11 ulike språk, i mer enn 15 millioner eksemplarer, jublet nok morkleggingsmafiaen i USAs flyvåpen. Men den amerikanske pressen tvilte, og krevde at flyvåpnet skulle legge alle papirer på bordet, i stedet for å spre forvirrende informasjon om de "flygende tallerkener".

"Den store UFO-avsloringen" ble en sak for Pentagon, som dog foretrakk å si: No comments.

Sommeren 1952 var det ikke lenger noen som trodde at det var USAs flyvåpen som hadde de "flygende tallerkenene", og i september samme år inneholdt Reader's Digest et sammendrag fra bladet Life, som hadde følgende overskrift: DE FLYGENDE TALLERKENERS MYSTERIUM - HAR VI BESØK FRA VERDENSROMMET?

Et sammendrag som berettet om mange saker som i dag betraktes som klassiske. I en helt ny tone og innstilling heter det nå: Flyvåpnets etterretningstjeneste er stadig innstilt på å bringe klarhet i alle ikke sikkert identifiserte objekter i luftrommet. Pilotene ute på oppdrag varsles om å holde øynene åpne og evt forsøke å skyte på mistenkte gjenstander; man tar radar og fotografiske anordninger i bruk for å få objektive opplysninger.

Artikkelsammendraget avsluttes med en uttalelse fra de framstående aerodynamikeren Dr. Maurice A. Biot, som sa at "tallerkenformen forekommer meningsløs for en maskin som skal ferdes i atmosfæren.

En skive har stor luftmotstand og beveger seg ikke stabilt i sin bane når den slynges gjennom luften med stor hastighet. Gjelder det ferder i verdensrommet har derimot skiveformen betydelige fordeler. Den minst utrolige forklaringen er at disse gjenstander er tilvirket og at de blir styrt. I følge mitt synspunkt har de sin opprinnelse utenfor planeten Jorden."

Hvorfor avgitt disse gjenstandene ikke noen lyd? Hvilken kraft driver dem med så enorm hastighet gjennom rommet? Hvem - eller hva - finnes ombord i dem? Hvorfra kommer de og hvorfor er de her? Overfor disse spørsmål står vitenskapen og menneskeheten i stille undring. Svarene kan komme i løpet av neste generasjon - eller i morgen.

Footnote NUFOC I det Bestes norske utgave den gangen var dette formulert slik: "..... vil det vise seg å være en gledelig nyhet for hele den vestlige verden."

Taylor's "avsloring" har forøvrig for lenge siden blitt avslørt som ren-
heklet oppspinn fra ende til annen. (Jfr bl a dr McDonald.)

Vi takker vår gode venn, Jan Ove Sundberg for dette materialet, og
håper på ytterligere opplysninger og data i tiden som kommer!

MERKELIG GJENSTAND REGISTRERT PÅ HAV-
BUNNEN I "DØDENS TRIANGEL" !

SPECIALSTOFF FOR NORSK UFO FORUM
AV JAN OVE SUNDBERG, EKOPRESS

Fartøy og fly fortsetter å forsvinne sporløst, i det av sjofolk og piloter fryktede området mellom Florida, Bermuda og Puerto Rico som er blitt kjent under navnet "Dodens Triangel". I følge offisielle oppgaver har det hittil forsvunnet mer enn 120 fly og fartøyer i triangelen.

Nå har den amerikanske marinens sikkerhetsorganisasjon Office of Naval Research (ONR) blitt beordret til en gang for alle å løse den mer enn ett hundre år gamle gåten. Til hjelp har man et ukjent antall spesialutstyrte forskningsfartøy, ubåter og fly spekket med høyt følsomme instrumenter for undervannsbruk.

Fra den amerikanske journalisten John A. Keel har vi fått nye rapporter om ytterligere mysterier i "Dodens Triangel", som for tiden blir studert inngående av ONR.

Den fjerde mars 1975 var kystvaktkrysseren Mermaid, West Palm Beach i Florida, USA, på en rutinepatruljering i farvannet omkring øygruppen Bahamas. Krysseren hadde tilbakelagt litt over 125 km og befant seg nordost for Florida, like utenfor Bahamas Northwest Providence Channel da dens sonar plutselig ga utslag på et stort objekt som fulgte krysseren på ca 60 meters dyp. Var det en av deres egne ubåter? Nei, vi har ingen ubåter i disse farvann, svarte marinebasen i Key West, Florida, på kaptein Jim O Taylors spørsmål over radioen.

Ved stigende forbauselse kunne krysserens sonaroperatører konstatere at det mystiske undervannsobjektet øket farten, og i siksak "kjørte gjenstanden slalom" gjennom en trang passasje mellom utstikkende klippeformasjoner!

"Ingen konvensjonell ubåt i verden kunne ha klart North West-kanalens munning i den farten. Det vi registrerte måtte derfor sannsynligvis ha vært den samme type undervannsgående farkost som tidligere er registrert i dette området", skriver kaptein Jim O' Taylor i en rapport til ONR. Et forskningsfartøy fra marinebasen Key West, Florida under ledelse av kommandørkaptein Gerrald W. Swainson, noterte i januar 1974 "unaturlige lyder" i farvannet nord for Bimini Island - en velkjent turistøy som ligger knappe 10 mil sør for North West-kanalen. "Pioneren", som forskningsfartøyet kalles, sveipet området med sine meget følsomme avlyttingsinstrumenter, da man plutselig oppfanget høyst besynderlige lyder på ca 185 meters dyp.

Det var "klinkende, bankende og andre underlige lyder". Lyden viste seg senere å komme fra et område på over 5 kvadratkilometer, men i hht det som er kjent fant man etter inngående undersøkelser heller ikke denne gangen noe merkelig på bunnen.

(fortsettes neste side)

Den hittil største sensasjonen i jakten på løsningen av gåten med "Dødens Triangel" svarte forskningsfartoyet "DISCOVER II" for den 18 juni 1975. Like utenfor Miami i Florida fotograferte man bunnen på kun 40 meters dyp. Da de mange hundre filmene senere ble framkalt - filmer som var tatt langs Floridasundet - oppdaget man på noen filmruter en stor, merkelig pilformet konstruksjon! Pilen, som av ONR ble ansett som "konstruert av noen", er ca 45 meter lang og 21 meter bred. Den peker vestover - mot North West-kanalen.....

Den mystiske pilen i "Dødens Triangel" kan kanskje gi ONR en ledetråd i deres omfattende og stadig pågående undersøkelse i triangelen, men "Discover II's" kommandørkaptein Hugh Carter er noe skeptisk. - Pilen har bare gjort mysteriet større sier han. - dersom noen form for sjøskapninger virkelig står bak mysteriene og forsvinningene i triangelen, hvorfor da etterlate seg en pil som meget lett kan finnes?

Personlig tror jeg at ukjente naturkrefter har skylden for de mystiske forsvinningene, ikke noe slags havfolk. De horer fantasien til.

For tiden fortsetter ONR's forskningsfartoy å søke etter en eller annen årsak til de stadig økende forsvinningene i det for fartoy og fly jordens farligste område - "DØDENS TRIANGEL".

Tilføyelser av NUFOC: Med artikkelen fulgte et foto av "pilen" tilveiebrakt av John A Keel. Skal man domme etter fotografiet virker det nærmest som om pilen er "preget" på havbunnen - at det med andre ord ikke dreier seg om en konstruert gjenstand av f.eks metall, men heller et slags "symbol", "malt" på selve bunnflaten. Vi håper å kunne komme tilbake til disse spørsmålene etterhvert.

R E D A K S J O N E R

fortsettes fra side 1.

Disse intensjoner og prinsipper ligger på to hovedplan: Det organisatoriske og det operative. Når det gjelder den operative siden har det vist seg at våre arbeidsmetoder faller meget godt sammen med de metoder for registrering og forskning som etter hvert har kommet til anvendelse hos yrkesforskere og andre med seriøst utgangspunkt på dette felt, verden over. Dette har vi naturligvis også tilstrebet. Men mye står fremdeles igjen her, på områdene feltforskning, videre bearbeidelse av innhentet materiale, samt selve kontakten over landegrensene. Nettopp på dette punkt gjelder det nå å komme videre! Men - en absolutt betingelse for at NUFOC skal kunne makte disse påtregende oppgaver er: EN ORGANISASJONSTEKNIKK SOM TILLATER DET HELE Å FUNGERE MED MAKSIMAL EFFEKTIVITET. Dersom dette grunnlag svikter vil resten lett kunne falle sammen som det berømte korthuset. Vi ser ingen grunn til å legge skjul på det beklagelige at "tradisjonelle" ufo-foreninger opp gjennom årene regelmessig har vært karakterisert av to hovedproblemer: 1) Interne stridigheter, og 2) manglende evne til å omsette sine ideer, evner og arbeidskraft i praktisk handling. Moter, med evige og ørkesløse diskusjoner, presseklipp som støver ned i en eller annen skuff, samt - i beste fall - foredrag basert på fjerdehåndsberetninger, ble gjerne resultatene av denne innsats.

Denne ulykkelige situasjonen - dette sisyfosarbeidet, som naturlig nok ikke kunne føre noen steder hen - har i den senere tid vært gjenstand for radikale forandringer i mange land. I USA har man fått professor Hynek og hans UFO Center (vel det betydeligste framskritt hittil), og i Sverige Danmark og Finland har man private sammenslutninger som arbeider konkret med stor faglig dyktighet. På denne måten vil det etterhvert bli meget vanskelig for de parter i saken som tidligere neppe risikerte særlig mye ved å avfeie hele UFO-problematikken med skuldertrekk og meningsløse bemerkninger. Her hjemme er det NUFOC som har vært i stand til å komme et stykke på vei i retning av meningsfylte bestrebelser på UFO-forskning. I den forbindelse vil vi tillate oss å henlede oppmerksomheten på det forhold at vår nå landsomfattende organisasjon, som etter hvert kan sies å ha blitt temmelig stor - og dermed kanskje en smule komplisert - har fungert praktisk talt knirkefritt i hvert eneste ett av alle sine store og små ledd - over en periode på mer enn tre meget aktive år. Nå ved årsskiftet 1975/76 har vi for første gang kunnet registrere de aller første tendenser til det man kan kalle "små knirk". Men de er små og begrenset, og vi oppfatter dem som mer eller mindre unngåelige innenfor en organisasjon av NUFOC's omfang - særlig fordi dens mange medlemmer og representanter er spredt runut om i det ganske land, noe som betyr begrensede muligheter for kommunikasjon i den utstrekning vi skulle ønske. Tilløpene til gnisninger i sluttfasen av året som er omme hadde sitt utspring i det lov- og regelsett som utgjør organisasjonens fundament. Enkelte mente at såvel grunnlovs- som formålsparagrafer og stillingsinstruksjoner var for restriktive og at de var gitt en f o r imperativ form. Under et møte i avdelingen NUFOC Østlandet den 30 august i fjor (omtalt i UF nr 5/75) ble det holdt avstemming over spørsmålet om avdelingen burde framsette et konkret forslag om visse endringer på dette felt, og sende til den sentrale ledelsen i Trondheim. Resultatet av stemmegivingen ble et flertatt p å e n stemme f o r forslaget. Frammøteprosenten var stor, men ikke 100%. Vi studerte det mottatte forslag inngående, men kom til at det var for radikalt til at vi våget å gi vårt samtykke til oppfølgelse, i det minste på det nåværende tidspunkt. I et senere nr av UF håper vi å kunne komme med en nærmere omtale av disse tingene. Her vil vi nøye oss med å peke på de resultater som hittil er oppnådd ved hjelp av den organisasjonsform vi har valgt. Kunne det overhodet ha vært bedre? Men i dette arbeidet, som ellers, vil en viss utvikling alltid gjøre seg gjeldende. Situasjonsbildet vil med tiden gjennomgå forandringer og vi vil derfor alltid være innstilt på å foreta visse reguleringer og tillempninger av organisasjonssystemet i takt med den utvikling som måtte gjøre dette ønskelig. Vi regner med at visse tiltak av dette slag vil bli aktuelle allerede i løpet av inneværende år. F øks så er det nå meningen at avdelingslederne skal innlemmes i landsstyret så snart som mulig. La oss derfor prøve å kunne enes om et, etter vår mening, meget viktig poeng: Vårt nåværende organisatoriske system har stått sin prøve. Det var dette system som gjorde det mulig å skape Norsk UFO Center, og det er dette system som har muliggjort den rivende utvikling og de nesten eventyrlige resultatene vi i dag kan vise til. Og - ingen vil vel bestride at det er RESULTATENE SOM TELLER... I vår noe ukonvensjonelle virksomhet bør vi sannsynligvis holde oss til den filosofi at et system er godt hvis det f u n g e r e r. Bare overmøt eller mangel på kjennskap til saken kunne vel få noen til å bestride det som NUFOC's hele historie så klart har vist, nemlig at vårt nåværende organisasjonssystem fungerer i langt større grad enn hva man på bakgrunn av tidligere erfaring med rimelighet kunne forvente. Men - intet system er bedre enn hva man gjør det til, og intet er så godt at det ikke kan forbedres. I dette nye arbeidsåret vil vi derfor med dette i tankene gå inn for stadige forbedringer, men dog uten å oppgi de grunnleggende prinsipper som har gjort det mulig å bygge opp den organisasjonen vi alle i dag kan være bekjent av, under navnet Norsk UFO Center.

95 % AV VERDENS KLOKE HODER TROR PÅ U F O'er --

En gruppe av noen av verdens mest intelligente mennesker har erklært at de er overbeviste om UFO'enes eksistens. Det dreier seg om 332 personer som er medlemmer av den franske gruppen av MENSA INTERNATIONAL, en eksklusiv organisasjon av personer med eksepsjonelt høye intelligenskvotienter. De 332 utgjør 93% av de 357 MENSA-medlemmene, som svarte på et spørreskjema vedrørende UFO'er.

Og ikke bare det, men over 3/4 av de spurte - 76 % sa at de var villige til å støtte nye undersøkelser av fenomenet. I et intervju i Paris uttaler den 24-årige Daniel Auduc, som er MENSA-medlem og som utførte undersøkelsen: "Våre undersøkelser involverer noen av de mest høybegavede mennesker i verden, og kan ikke ignoreres. Det kan betraktes som en representativ oppfatning for det tenkende menneske. Som et resultat av dette er vi i øyeblikket i gang med å sette sammen en komité for å kunne starte et UFO-forskningsprogram, som MENSA vil kjøre i de kommende år."

Auduc, som er profesjonell fotograf, sa også blant annet.: "Mer enn 40 av de MENSA-medlemmene som svarte på spørreskjemaene hadde selv sett UFO'er."

"Nesten halvparten av de som svarte sa at de ville ta imot et tilbud om å komme ombord i et UFO, hvis dets besetning ikke syntes fiendtlig."

"Mer enn halvdelten er overbeviste om at UFO'ene kommer ute fra verdensrommet (1) og ikke fra et eller annet ukjent sted her på jorden."

"De mener at UFO'ene transporterer passasjerer som undersøker vår adferd, omtrent slik vi kunne ha undersøkt maurene."

"Jeg er ikke overrasket over resultatet av vår undersøkelse. Jeg så selv noe merkelig over de franske alper for to år siden. Det var et par flate, trekantede objekter - det ene heftet til det andre," slutter Danial Auduc.

Et annet MENSA-medlem, den 45-årige Bernard Ronk, forteller at han som pilot i det franske flyvåpen i 1960 så et UFO: "Jeg fløy 3-4 km nord for Dijon i omkring 3 km's høyde da jeg fikk øye på et lysende punkt foran meg. Det viste seg ikke på radarskjermen."

Kilde: THE NATIONAL ENQUIRER, 10 juni 1975. UFO-NYT nr 6/75.

=====

(1) Fotnote (NUFOC) : Her burde spørreskjemaet ha rommet plass for en begrunnelse...

8

[illegible]

姓名	性别	年龄	职业	住址	电话
张三	男	35	教师	北京市海淀区中关村大街100号	13910123456
李四	女	28	医生	北京市朝阳区三里屯路5号	13801012345
王五	男	42	工程师	上海市浦东新区世纪大道100号	13621012345
赵六	女	30	公务员	广州市天河区珠江新城花城大道100号	13530123456
孙七	男	25	学生	北京市昌平区回龙观镇龙泽苑100号	13440123456
周八	女	38	经理	深圳市福田区福田街道福安社区福安路100号	13350123456
吴九	男	45	教授	浙江省杭州市西湖区文三路100号	13260123456
郑十	女	32	护士	广东省深圳市南山区粤海街道粤海社区粤海路100号	13170123456
陈十一	男	22	程序员	四川省成都市高新区天府大道100号	13080123456
冯十二	女	36	会计师	江苏省南京市鼓楼区鼓楼区大街100号	12990123456
朱十三	男	40	律师	河南省郑州市金水区金水区大街100号	12800123456
徐十四	女	27	设计师	湖北省武汉市武昌区武昌区大街100号	12710123456
马十五	男	33	销售	湖南省长沙市岳麓区岳麓区大街100号	12620123456
林十六	女	31	翻译	安徽省合肥市蜀山区蜀山区大街100号	12530123456
周十七	男	29	记者	福建省福州市鼓楼区鼓楼区大街100号	12440123456
吴十八	女	34	作家	江西省南昌市西湖区西湖区大街100号	12350123456
郑十九	男	41	科学家	山东省青岛市市南区市南区大街100号	12260123456
陈二十	女	37	艺术家	广东省广州市天河区天河区大街100号	12170123456
冯二十一	男	26	运动员	四川省成都市成华区成华区大街100号	12080123456
朱二十二	女	39	企业家	江苏省南京市江宁区江宁区大街100号	11990123456
徐二十三	男	43	学者	河南省郑州市中原区中原区大街100号	11800123456
马二十四	女	24	歌手	湖北省武汉市汉阳区汉阳区大街100号	11710123456
林二十五	男	32	画家	湖南省长沙市开福区开福区大街100号	11620123456
周二十六	女	30	舞蹈家	安徽省合肥市庐阳区庐阳区大街100号	11530123456
吴二十七	男	28	音乐家	福建省福州市晋安区晋安区大街100号	11440123456
郑二十八	女	35	作家	江西省南昌市东湖区东湖区大街100号	11350123456
陈二十九	男	44	科学家	山东省青岛市市北区市北区大街100号	11260123456
冯三十	女	38	艺术家	广东省广州市白云区白云区大街100号	11170123456
朱三十一	男	27	运动员	四川省成都市锦江区锦江区大街100号	11080123456
徐三十二	女	40	企业家	江苏省南京市六合区六合区大街100号	10990123456
马三十三	男	46	学者	河南省郑州市二七区二七区大街100号	10800123456
林三十四	女	25	歌手	湖北省武汉市东西湖区东西湖区大街100号	10710123456
周三十五	男	33	画家	湖南省长沙市雨花区雨花区大街100号	10620123456
吴三十六	女	31	舞蹈家	安徽省合肥市包河区包河区大街100号	10530123456
郑三十七	男	29	音乐家	福建省福州市仓山区仓山区大街100号	10440123456
陈三十八	女	36	作家	江西省南昌市青山湖区青山湖区大街100号	10350123456
冯三十九	男	42	科学家	山东省青岛市市南区市南区大街100号	10260123456
朱四十	女	39	艺术家	广东省广州市海珠区海珠区大街100号	10170123456
徐四十一	男	28	运动员	四川省成都市青羊区青羊区大街100号	10080123456
马四十二	女	41	企业家	江苏省南京市栖霞区栖霞区大街100号	09990123456
林四十三	男	47	学者	河南省郑州市金水区金水区大街100号	09800123456
周三十四	女	26	歌手	湖北省武汉市黄浦区黄浦区大街100号	09710123456
吴四十五	男	34	画家	湖南省长沙市芙蓉区芙蓉区大街100号	09620123456
郑四十六	女	32	舞蹈家	安徽省合肥市瑶海区瑶海区大街100号	09530123456
陈四十七	男	30	音乐家	福建省福州市鼓楼区鼓楼区大街100号	09440123456
冯四十八	女	37	作家	江西省南昌市西湖区西湖区大街100号	09350123456
朱四十九	男	43	科学家	山东省青岛市市南区市南区大街100号	09260123456
徐五十	女	38	艺术家	广东省广州市天河区天河区大街100号	09170123456
马五十一	男	27	运动员	四川省成都市成华区成华区大街100号	09080123456
林五十二	女	40	企业家	江苏省南京市江宁区江宁区大街100号	08990123456
周三十三	男	46	学者	河南省郑州市中原区中原区大街100号	08800123456
吴五十四	女	25	歌手	湖北省武汉市汉阳区汉阳区大街100号	08710123456
郑五十五	男	33	画家	湖南省长沙市开福区开福区大街100号	08620123456
陈五十六	女	31	舞蹈家	安徽省合肥市庐阳区庐阳区大街100号	08530123456
冯五十七	男	29	音乐家	福建省福州市晋安区晋安区大街100号	08440123456
朱五十八	女	36	作家	江西省南昌市东湖区东湖区大街100号	08350123456
徐五十九	男	42	科学家	山东省青岛市市南区市南区大街100号	

full
av-

e i

ingsleder,
0000ayen

n, 2.1

rukket
kke kan

ar vært,

vite:

ksjonens
fore-

foreligge
man på ny

tskningen
were fast

SS),

DS.

Hans arbeider hører forresten ikke bare hjemme under rubrikken om organisasjonsnytt, men er like meget en fortsettelse av en sak som vi omtalte i et tidligere nr av UF : MERKELIGE AVTRYKK I ÅKER PÅ FETSUND. (Se UFO Forum nr 4/75, side 23). Som det vil ha framgått ble saken for sikkerhets skyld fulgt opp av den tilsynelatende litt merkelige "stenen" som ble funnet ved avtrykket.

I sin rapport skriver han bl a.:

- For det første er materialet ingen bergart og heller intet mineral.
- Materialet kunne minne om en såkalt "lett meteoritt", men sannsynligheten for dette fant jeg svært liten etter å ha foretatt noen enkle analyser i laboratoriet. Som kjent hadde man tidligere konstatert at materialet inneholdt SiO_2 (calsium). Jeg kikket på det gjennom lupe, men uten å kunne slå fast noe av dette til å begynne med. Jeg varmet derfor et stykke av "stenen" opp og merket straks en merkelig lukt, som sterkt minnet om ammoniumnitrat - når dette varmes opp.
- Da jeg så undersøkte dampen fra materialet med lakmuspapir, ble det røde lakmuspapiret farget blått - et bevis på at det ble spaltet ammoniakk ved oppvarming. Dette framskritt gjorde at innhold av CO_3 , som tidligere hadde vært påvist kunne være meget sannsynlig.
- Jeg løste så et stykke av "stenen" i saltsyre (HCl) og tilsatte amoniumoksalat. Ved denne prosess fikk jeg utfelt kalsiumoksalat - altså et bevis på at den inneholdt kalk (CaO). Ved oppløsningen av materialet i saltsyre la jeg også merke til noen små hvite "knopper", eller korn, som ikke løste seg. Etter undersøkelse av hardhet slo jeg fast at det måtte dreie seg om kvarts. (SiO_2).
- Før jeg gjorde den endelige konklusjon, som forøvrig var nokså åpenbar, undersøkte jeg om materialet inneholdt nikkel, noe alle meteoritter gjør. Men intet utslag viste seg.

Bonden som eier jordene har glemt igjen en sekk med gjødning - ammoniumnitrat - ute på jordet. Han har så pløyet og sekken er blitt harvet opp i en retning, og samtidig til begge sidene - derav disse aksene i "korset". Så har han sådd åkeren, og gjødningen er blitt for sterk for kornet, slik den ofte blir hvis man overgjøder blomster el l. "Svovellukten" dere merket må ha vært svak ammoniakkluft, evt en eller annen lukt fra nitratforbindelsen (kan i visse tilfeller minne om svovellukt).

11

Med dette ville vi ha henlagt saken om avtrykket på Fetsund, hvis det ikke hadde vært for en aldri så liten detalj som ikke passer helt inn i bildet: Vedkommende bonde sverger nemlig på at han aldri har benyttet kunstgjøding på stedet...

I dette tilfelle kan man vel ikke se helt bort fra muligheten for en eller annen slags "manipulasjon" fra utenforstående side, som en del av den virkelige forklaringen... Vi vil i alle fall komme tilbake til saken dersom ytterligere resultater skulle komme fram.

* * *

MYSTISK FLY KUTTET HØYSPENT

INTERPOL LETER PÅ EUROPAS
LUFTHAVNER.....

Av Jørgen Tangnes

Interpol lette i hele natt etter et ukjent fly på Europas lufthavner. Etter en hasardios og høyst ulovlig flyvning over Fitjar kommune på Stord, kuttet flyet en hoyspentledning i 15 meters høyde. Ifølge øyenvitner fortsatte flyet etter kollisjonen på stigende kurs. Et tysk privatfly er i politiets søkelys. Lensmann Finn Havnerås i Fitjar sier til VG at det er helt utrolig at et fly kan oppføre seg på denne måten.

-Jeg kan med min beste vilje ikke skjønne annet enn at flyveren må ha merket kollisjonen med høyspentledningen. Flyet må være påført skader etter sammenstøtet, sier lensmann Havnerås.

Kollisjonen skjedde rett for kl 12. Politiet og lufthavnmyndighetene etterforsket saken for fullt i hele går.

Politifullmektig Bjørn Valvik ved Hordaland politikammer opplyser til VG at flyet fortsatt er uidentifisert.

-Opplysninger vi sitter inne med kan indikere at flyveren har merket kollisjonen men har stukket av, sier politifullmektig Valvik.

Det var flere øyenvitner til den hasardiøse flyvingen. Allikevel fore-
ligger det ikke noe godt signalement på flyet. Det er uklart om det var
et en-motors eller et to-motors. Fargebeskrivelsene er ufullstendige
men muligens var en av fargene rødt. Ingen så heller hvor mange det
var ombord. Flyet kuttet tre høyspentledninger. Bortimot 1500 mennesker
og flere bedrifter i kommunen, som er svært avhengige av elektrisitet,
ble uten strøm til utpå ettermiddagen. Politiet spurte seg om det mystiske
tyske passasjerflyet i området på det aktuelle tidspunkt. Vi vet ikke med
sikkerhet om det var dette flyet som kuttet høyspentledningene.
Alle norsk-registrerte fly som var i området skulle være sjekket og
funnet i orden. Flygeledere VG var i kontakt med i natt betegner fly-
vingen som hasardiøs og ulovlig. Middel høyde for fly over hav og land
er 500 fot, eller omlag 150 meter.. hvis ikke flyet er i ferd med å
lande eller ta av. Alle flyplasser på Vestlandet er kontaktet, uten at
politiet har funnet spor som tyder på at det var et fly fra distriktet
som kuttet kraftledningen. (VG - 13.08.75 - en smule forkortet).

DR. HYNEK GJOR. FBI UFO - INTERESSERT

Det amerikanske forbundspoliti, Federal Bureau of Investigation, har i et av de senere numre av sitt tidsskrift "LAW ENFORCEMENT BULLETIN" helliget hele 5 sider til en artikkel om Center of UFO Studies' aktiviteter. Artikkelen var skrevet av sentrets leder, dr. J. Allen Hynek, som nylig har gitt avkall på sin stilling som direktør for det astronomiske fakultet ved Northwestern University, slik at han kan hellige sentret mer av sin tid. Han er dog fortsatt professor i astronomi ved universitetet.

I sin artikkel i "LAW ENFORCEMENT BULLETIN" kom han inn på de mange UFO-observasjoner hvor politifolk hadde vært involvert og han opplyste enkeltheter om en "varm linje uten sperrebom", som er blitt opprettet av sentret, slik at UFO-rapporter som går inn til politistasjonene kan gis videre til sentret døgnet rundt alle ukens syv dager. Han skriver også at politiet kan spille en viktig rolle ved å beskytte "observasjonssteder, slik de gjør med gjæringsstedet for en forbrytelse, - dvs ved å sikre at stedet - i de tilfeller hvor man finner merker på jorden, knøkkede grener eller beskadigelse av markens vegetasjon - beskyttes mot nysgjerrige souvenirjegere. Det har tidligere mange ganger hendt at tilskuere ikke bare har odelt fysisk bevismateriale, men likefram har slått leir på stedet, for en vitenskapelig kvalifisert forsker kunne nå fram. De har plaget de opprinnelige vitner i en slik utstrekning at noen av dem mistet enhver lyst til å rapportere om sin opplevelse mer."

Etter at artikkelen har vært brakt har FBI's leder, Clarence Kelly, ifølge sentrets nyhetsbulletin, skrevet til sentret og uttalt at:

"Jeg er sikker på at de opplysninger som ble brakt i denne interessante artikkel vil være av verdi for politifolk over hele landet." Og Richard Held, Special Agent in Charge (Chicago) skrev at artikkelen "har oppnådd meget stor omtale, og det er mitt håp at den vil være oss til umåtelig hjelp ved våre felles problemer."

Kilder: New Scientist, 29 mai 1975 - UFO NYT nr 5/75.

Kredit: Skandinavisk UFO-Information (SUFOI), Danmark.

Vi har senere fått vite at dr. Hyněk's Center of UFO Studies nå har mottatt en million kroner fra en vitenskapelig institusjon i USA, til sin forskning! Denne begivenhet, som må kunne sies å være en av de helt store i UFO-historien, minner oss om våre egne framskritt her hjemme, og at det stadig gjelder å følge opp. La det også være minnet om at NUFOC har løpende samarbeide med dr. Hyněk's UFO Center.

"ENGLEHÅR" - ET GÅTEFULLT NEDFALL -
HVIS FUNKSJON INGEN KJENNER

Av Lars Andersson

Helt siden 1952 da det første tilfellet av "englehår" ble rapportert, har dette mystiske stoff tilhørt de mest vanskelig-forklarte UFO-øtterlatenskaper som er funnet. Som kjent er det ikke bare "englehår" UFO'ene har sluppet ut. I UFO-Information nr 3/74 leser man om en is-blokk som kom drattende ned, men også mange metaller er påtruffet etter UFO's - rent magnesium i 1964 i Argentina, tinn i 1954 i Brasil kopper i 1953 i Connecticut osv...

Men det er de tallrike observasjonene av "englehår" som interesserer oss her. Vi kan ta med et tilfelle hentet fra boken "FLYGENDE TALLERKENER - FANTASI ELLER VIRKELIGHET"? av Max B. Miller.:

"Kl 12.50 den 17 oktober 1952, skulle rektor ved lærerskolen i Oloron, Frankrike, M. Yves Prigent, med kone og tre barn, nettopp begynne sin lunsj i sin leilighet i annen etasje, da sonnen - Jean-Yves - kikket ut gjennom det store vinduet mot nord og plutselig ropte: Å, pappa, kom og se ! Det er fantastisk !

Slik begynte en av de første tildragelsene hvor det gåtefulle "engleåret" er innblandet. M. Prigents egen beretning gjengis her etter Aime Michels bok "THE TRUTH ABOUT THE FLYING SAUCERS":

"I nord avtagnet det seg en ullen sky med underlig form mot den blå himmelen", fortalte rektoren. "Ovenfor den beveget det seg en smal, lang sylinder, med 45 graders helning, i retning syd-vest. Jeg anslo høyden til 2 å 3 km. Gjenstanden var hvitaktig, ikke-lysende og meget skarpt avtegnet. En slags hvit røk steg opp fra dens øvre ende.

Et lite stykke foran sylindren lå 13 andre objekter på samme bane. Med det blåtte øye så de nærmest ut som uklare kuler, eller røkdatter, men ved hjelp av en teaterkikkert kunne man skille ut en rød kule i midten, omgitt av en slags gulaktig ring, som hellt slik at den nesten skjulte den nedre del av kulen, men lot den øvre delen synlig. Disse "tallerkener" fløy parvis etter en brutt linje, som hovedsakelig var kjennetegnet av korte og hurtige sik-sak-strek. Når to tallerkoner skilte lag ble der dannet en hvit stripe som liknet en elektrisk bue mellom dem.

Samtlige av disse underlige gjenstandene hadde et diffust sløp etter seg, som langsomt dalte til bakken. Store stykker av det hang i flere timer i trærne, på telefontråder og hustak.

"Fils de la Vierge", som franskmennene kaller de spindelvøvsfine trådene, ble spredd ut over hele landskapet. Ved nærmere undersøkelser fant man at "engleåret" mest av alt liknet ull- eller nylonfibrer. Ved den minste berøring ble det geleaktig og forsvant gradvis - de samme egenskaper som hadde vært framtrædende i tidligere tilfeller. På grunn av fibrenes korte levetid har det vært umulig å analysere dem kjemisk.

M. Prigent og hans familie var ikke de eneste vitnene til fenomenet. Innbyggerne i nabobyen Geronce og reisende i Josbaigt-dalen ble også oppmerksomme på gjenstandene. Borgermester Borbas i Geronce var et av vitnene, til det merkelige skuespillet.

I denne artikkel hevdes at det har vært umulig å analysere fibre kjemisk, men dette stemmer ikke lenger. I K. Gosta Rehn's bok - "UFO ! NYA FAKTA OM DE FLYGANDE TEFATEN", omtales en analyse av "englehår" som ble utført ved Floridauniversitetets institutt for analytisk kjemi, den 30 november 1954.

Dermed vet vi altså hva "englehåret" i hovedsaken består av. Det finnes enda et tilfelle med "englehår" involvert, beskrevet i Millers bok, men det ville fore for langt å nevne det her. Vi skal dog se på noen interessante linjer i rapporten:

"Det synes ofte å sprette ned fra en busk eller et tre og sette seg på håret til folk", sa Mrs. Dangelo, da hun beskrev dets egenskaper. Skal man så våge seg til å gi et svar på noen av disse spørsmål:

"Hva er meningen med disse nedslipp ?

Kilder:

(Artikkelen er noe forkortet).

UF0-Information, nr 5/75

DET FØRSTE BILDE FRA VENUS

DET FØRSTE BILDE FRA
VENUS SKAPER SENSAS-
SJON HOS VITENSKAPS-
MENNENE •••••

Den 6 juni i år sendte russerne opp Venus 9 og etter en reise på 300 millioner km landet romsonden i går morges kl 0613 på Venus, og sendte bilder derfra i 53 minutter.

BRENTA OPP

"4 juli neste år lander amerikanske romskipet Viking 1 på Mars. Deretter kommer vi også sikkert til å endre vår oppfatning av denne planet", sier Chr. Røvsing.

UFO Aspekt nr 6 - des 1975. (Kredit: FoFOS, København).

— — — — *

College Park,
Maryland (AP) :

Han uttalte at galaksen hittil ikke har vært lagt merke til som en egen stjernesamling, fordi den har vært dekket av andre grupper stjerner og kosmiske støvskyer. Simonsen sa at Snickers i størrelse er omtrent 1/10 av Melkeveien, som inneholder ca 200 milliarder stjerner. For Simonsens funn var Magellan-skyene, et par tvillinggalakser ca 205.000 lysår borte, ansett for å være den stjernesamling som lå nærmest jorda. Disse galakser kan sees med det blotte øye fra den sørlige halvkule. Men selv om Snickers er tre ganger nærmere, er denne galaksen så dekket at den ikke kan skilles ut, sa Simonsen.

* _ _ * _ _ * _ _ *

FILM OM BARNEY OG BETTY HILL-SAKEN

HOLLYWOOD har nettopp avsluttet opptakene av en av de mest usedvanlige filmer som noen gang er produsert. Den er basert på lydbåndopptak av to personer som under hypnose forteller at de ble tatt ombord i et romskip av fremmede som de beskriver som "menneskelignende".....

Denne million-dollar-filmen som vil bli vist i NBC-TV utpå høsten, gjengir den kanskje mest forbløffende og meget omtalte UFO-kontakt hvor et ektepar gjennom hypnose gjenkaller seg en begivenhet, som var "stengt ute" fra deres hukommelse - en fantastisk historie om å være blitt fanget og frigitt i uskadet stand, av vesener fra det ytre rom.

Filmstjernen James Earl Jones spiller den farvede Barney Hill, og Estelle Parsons spiller hans hvite kone Betty.

Universal Studios holdt seg strengt til den nøyaktige kopi av Hill's båndopptak, men benyttet også opptak fra det amerikanske flyvåpen - Hayden Planetariums arkiv, samt boken som filmen har fått navn etter: "THE INTERRUPTED JOURNEY", av John G. Fuller.

THE INTERRUPTED JOURNEY dramatiserer de utrolige begivenhetene om kvelden den 19 september 1961, da paret og deres grevlinghund, Delsey, kjørte sydover gjennom New Hampshires White Mountains. Det var omkring midnatt, og de var på vei hjem til Portsmouth etter en ferie.

Ideen til filmen hadde skuespiller James Earl Jones selv. "Jeg leste boken for ca 3 år siden og syntes virkelig om den", sa han til avisen The Enquirer. "Jeg har aldri selv sett et UFO, men jeg har talt med folk som har."

Direktøren, Dick Colla, fortalte til samme avis: "Det vi forsøker med denne filmen er å gi seerne et håp. Vi ønsker å vise at de besøkende fra det ytre rom sannsynligvis ikke er fiendtlige men bare nysgjerrige. Hvis vi godtar eksistensen av besøkende fra andre verdener kan det forene vår egen verden."

NBC-TV tar ikke stilling til ektheten av Hills påståtte opplevelse. Men det blir påpekt at i 1970 friga flyvåpnet bekreftelsen på radar-innfangelse av et UFO, som ble antatt å ha landet i White Mountains, nettopp på det tidspunkt da Hills kjørte gjennom området - og som også senere ble oppfanget på radar da det lettet. Radiostasjonene omtaler også stjernekartet som Betty Hill tegnet etter hukommelsen i 1964, mens hun var under posthypnotisk suggesjon. (Omtalt tidligere i UFO Forum red.) Det usedvanlige diagrammet viser en liten trekant av stjerner, hvis nøyaktige beliggenhet ikke var kjent av astronomene før i 1969 - dvs 5 år senere !

Astronomene er forbløffet over hvor nøyaktig Mrs Hill's kart stemmer overens med det forholdsvis nærliggende stjernesystemet Zeta Reticuli, omtrent 37 lysår fra jorden. "Men det mest forbausende", sa dr. J. Allen Hynek, tidligere formann for Astronomi-departementet ved Northwestern University, "er det faktum at Betty Hill's stjernekart gir et overblikk over Zeta-systemet FRA DEN ANDRE SIDEN - OG SER TILBAKE MOT VÅRT EGET SOLSYSTEM - ET UTGANGSPUNKT SOM INTET MENNESKE NOEN SINNE HAR HATT".


```

000                                000
00                                00
00                                00
000                                000

```

FLYGANDE TALLERKENER ---

HVA SIER VITENSKAPEN ?

- 000 -

"FLYGANDE TEFAT"... vad säger vetenskapen ?

er et nytt tilskudd til den svenske UFO-

litteraturen. Boken er skrevet av tidsskriftet

Sökaren's redaktör, Sven Magnusson.

Hver ny UFO-bok som dukker opp vil uunngåelig bære preg av gjentakelser fra tidligere litteratur av dette slag. Dette ligger i selve emnets natur - en fornyelse av stoffet synes prektisk talt umuliggjort. Størparten av UFO-litteraturen er karakterisert ved sammenstillinger av utvalgte saker, samt spredte teorier og hypoteser omkring fenomenets gåtefulle natur.

Sven Magnussons bok danner egentlig ikke noe unntak i så måte. Men sine 181 sider samler boken noen av ufologiens vesentligheter, men rommer neppe noe særlig nytt for den som fra før av er godt inne i disse tingene. Imidlertid er forfatteren fullt oppmerksom på dette og sier klart fra om at det mange ganger er tale om nytrykk hva som tidligere har fremkommet i Sökaren. La det være sagt at hans holdning til problemet er sympatisk. Flere enn Magnusson burde gjerne tillegge seg den enkle form for ydmykhet som han selv sammenfatter i innlednings-, sluttkommentarer, der han deklarerer at han egentlig kan- og vet veldig lite om emnet.

Men dette er en interessant bok, og den er meget lettlest. Valget av stoff, måten det legges fram på, samt en del ting som kanskje tross alt er mindre kjent for de fleste, gjør boken absolutt anbefalelsesverdig.

Etter en innledning tar forfatteren for seg Condon-rapporten, som han naturlig nok ofrer ganske mange sider på, og deretter følger et avsnitt om vitenskapsmenn som diskuterer UFO. Dermed kommer tuden til professor J. Allen Hynek, nemlig et personlig intervju som forfatteren har hatt med den berømte ufoforskeren.

Et eget avsnitt er også viet til professor James E. McDonald, bl a med omtale av et brev denne i 1967 skrev til U Thant.

Særlig interessant er også kapitlet "LUNATIC FRINGE", (sinnsforvirrede fanatikere) som tar opp til behandling de ekstreme foreteelser som UFO-problematikken har ført med seg. Forfatteren ser det slik at denne forsamling av kufiske originaler bør betraktes med forståelse og humor. Det kan man nok gjøre, men samtidig bør man nok også være oppmerksom på hvilken fare et fenomen av dette slag kan representere for visse følsomme og holdningslabile personligheter. Det kan også være fristende for sjarlataner å dra fordel av den almene godtroenhet, og suggerere mennesker inn i en grotesk åndelig "bevegelse", som rommer utvetydige hysteriske trekk. Magnusson omtaler flere av "klassikerne", som f eks Mel Noel, "professor" Narcisco Genoveva, Karl Mekis, Frank Stranges, Daniel Fry, samt naturligvis George Adamski - bare for å nevne noen av de mest kjente sjarlataner fra de mørke avsnitt av UFO-historien.

på en fremmed planet ?----" (sitat slutt).

forakt for vitenskapen.

på dette blir gitt.

problemstillinger.

En interessant og lettlest bok, tilhørende de aller beste på området.

Sverre Matheson: "ELLYSANDER TEFATI" Ved eegne ystehakker 2

Sven Magnusson: "FLYGANDE TEFAL" ... Vad säger Vetenskapsen?
181 sidor, inbunden

181 Street, Innbundet - 1975

Zindermanns Forlag, 1975
Box 318 401 25 Sat. bane Pris = 6kr 45

"MANNEN FRA VERDENSROMMET"

"MANNEN FRA VERDENSROMMET"

Kilde: Flere norske aviser, okt -75.

0

INTET BEVIS FOR STORE DYR I LOCH NESS ?

London NTB-Router:

Kilde: Romsdal Folkeblad for 25.11.75.